[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	07.09.2017
	г. Зеленогорск
	№
	2060-р

	Об утверждении состава Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд при Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

Рассмотрев реестр поступивших заявлений от кандидатов, желающих войти в состав Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд при Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, на основании Положения об Общественном совете по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд при Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 28.07.2016 № 220-п, руководствуясь Уставом города,
1. Утвердить состав Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд при Администрации ЗАТО г. Зеленогорска согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 26.08.2016 № 1701-р «Об утверждении состава Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд при Администрации ЗАТО г. Зеленогорска».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

         С.В. Камнев
Приложение к распоряжению Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 07.09.2017 № 2060-р
Состав Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд при Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
1. Бесчастнова Евгения Александровна;

2. Вычужанина Евгения Петровна;

3. Костюченко Оксана Павловна;
4. Кузенкина Светлана Александровна;

5. Макаренко Марина Петровна;
6. Мищенко Ирина Владимировна;

7. Родина Анна Сергеевна.